
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №10» 
ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
25.04.2023                                                                                                         № 41-о 
 
Про внесення змін до Положення про 
академічну доброчесність та складу комісії 
з питань академічної доброчесності 
 

 
 

​ На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту», відповідно до рішення 
педагогічної ради закладу від 25.04.2023, протокол № 12, з метою встановлення 
норм та правил етичної поведінки, професійного спілкування у відносинах між 
учасниками освітнього процесу, а саме: педагогічними працівниками, 
здобувачами освіти та їх батьками чи особами, які їх замінюють. 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Доповнити розділ 1, пункт 1.1. Положення про академічну доброчесність 
учасників освітнього процесу закладу, а саме «… у тому числі під час 
організації освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 
навчання, під час дистанційного навчання». 

2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 
Рошка Н.М., директор закладу – голова комісії 
Кочерга О.В., заступник директора з навчально-виховної роботи, заступник 

голови комісії 
Тернова Т.Г., учитель трудового навчання, секретар комісії 
Годлевська І.В., учитель іноземної мови, член комісії 
Рибалка Анастасія, учениця 10-А класу, голова учнівського 

самоврядування. 
Акуленко Тимур, учень 6-А класу, міністр культури президентської 

республіки «Олімп» 
Смородіна Діана, учениця 8-А класу, мер класу 
Логвин Л.М., заступник директора з навчально-виховної роботи, член 

комісії 
Павлик І.Г., учитель математики, член комісії 
Рудь Т.В., заступник директора з виховної роботи. 
3. Педагогічним працівникам закладу вжити заходів щодо інформування 

здобувачів освіти, їхніх батьків або осіб, що їх замінюють про необхідність 
дотримання норм та правил академічної доброчесності. 

До 05.05.2023 і надалі 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор КЗ «Лозівський ліцей №10»​ ​ ​ ​ Наталія РОШКА 
 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №10» 
	ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	 
	Н А К А З 
	Директор КЗ «Лозівський ліцей №10»​​​​Наталія РОШКА 


